Муниципальное образование Октябрьский район

ГЛАВА ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   « 21 » марта 20 24 г.  № 21

пгт. Октябрьское

О назначении публичных слушаний

по проекту решения Думы Октябрьского района

«Об исполнении бюджета муниципального образования

Октябрьский район за 2023 год»

В целях обеспечения участия населения Октябрьского района в осуществлении

местного самоуправления, в соответствии со статьями 13, 50 устава Октябрьского района,

Порядком организации и проведения публичных слушаний в Октябрьском районе,

утвержденным решением Думы Октябрьского района от 26.01.2024 № 991:

            1. Направить подготовленный Комитетом по управлению муниципальными

финансами администрации Октябрьского района проект решения Думы Октябрьского

района «Об исполнении бюджета муниципального образования Октябрьский район за 2023

год» для опубликования на официальном сайте Октябрьского района и размещения на

Едином портале государственных и муниципальных услуг (функций) (далее – Единый

портал).

            2. Назначить Комитет по управлению муниципальными финансами администрации

Октябрьского района (Куклина Н.Г.) ответственным органом по проведению публичных

слушаний по проекту решения Думы Октябрьского района «Об исполнении бюджета

муниципального образования Октябрьский район за 2023 год».

            3. Назначить публичные слушания по проекту решения Думы Октябрьского района

«Об исполнении бюджета муниципального образования Октябрьский район за 2023 год»

на 16.04.2024. Время начала публичных слушаний – 18
15

 по местному времени.

            Место проведения – пгт. Октябрьское, ул. Калинина, 39, актовый зал

администрации Октябрьского района.

 4. Предложения и замечания по проекту решения Думы Октябрьского района

«Об исполнении бюджета муниципального образования Октябрьский район за 2023 год»

представляются главе Октябрьского района в срок с 03.04.2024 по 12.04.2024

включительно в письменной или электронной форме на почтовый адрес: 628100, Ханты-

Мансийский автономный округ – Югра, пгт. Октябрьское, ул. Калинина, 39; адрес

электронной почты: adm@oktregion.ru, посредством официального сайта Октябрьского

района, Единого портала, с указанием фамилии, имени, отчества (последнее – при

наличии), даты рождения, адреса места жительства и контактного телефона жителя

муниципального образования, внесшего предложения (замечания).

 5. Ответственный за размещение на Едином портале материалов публичных

слушаний – Патрактинова Светлана Валерьевна, заместитель председателя Комитета по

управлению муниципальными финансами администрации Октябрьского района.

        6. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «Официальный

сайт Октябрьского района».

            7. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы

Октябрьского района по экономике, финансам, председателя Комитета по управлению

муниципальными финансами администрации Октябрьского района Куклину Н.Г.

Исполняющий обязанности

главы Октябрьского района                              В.Г. Тимофеев